0603 672 702 - Zamo

Cod comanda 0603 672 702
Cod EAN 3165140926195
Baterii 2 x 1,5 V LR03 v

(AAA)

Cutie carton v

Date tehnice

Date tehnice

Dioda laser

Clasa laser

Domeniu de masurare
Precizie de masurare**

Timp de masurare

Timp de masurare, maxim
Baterie

Deconectare automata
Greutate

Dimensiuni sculd (lungime x latime x indltime)
Greutate incl. ambalaj
Dimensiuni ambalaj (Iatime)
Dimensiuni ambalaj (lungime)
Dimensiuni ambalaj (inaltime)

Dimensiuni ambalaj (Iatime x lungime x inaltime)

Functii

Calcularea suprafetelor si volumelor
Masurare continua

Masurarea lungimilor

Sistem adaptabil

635 nm

2

0,15-20,00 m

+ 3,0 mm

0,5s

4s

2 x1,5 V LRO3 (AAA)
5 min

0.085 kg

105 x 22 x 38 mm
0,30 kg

149 mm

162 mm

35 mm

149 x 162 x 35 mm
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Avantaje

Argument principal de vanzare
® Telemetrul cu laser face calcularea distantelor si a zonelor incredibil de usoara

Beneficii pentru utilizatori

® |aserul masoara cu exactitate si usor distante de panala 20 m

® Noua interfata permite racordul benzii, rotii si al adaptorilor de linie (comercializata separat)
" Calculeaza suprafetele cu un simplu dublu clic

® Comanda cu un singur buton asigura usurinta de utilizare

Bosch Power Tools | © Robert Bosch SRL | 16.09.2022




	Date tehnice
	Date tehnice
	Funcţii

	Avantaje
	Argument principal de vânzare
	Beneficii pentru utilizatori


